В отдел имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального района СК
от ___________________________
                      ФИО, адрес местожительства,
_____________________________
_____________________________
         паспортные данные (для гражданина),
_____________________________
_____________________________
_____________________________
контактные телефон
______________________________
                     адрес эл.почты гражданина, юр.лица
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объекте учета из реестра муниципального имущества
     Прошу Вас предоставить информацию из реестра муниципальной собственности Грачевского муниципального района  Ставропольского края об объекте учета:
__________________________________________________________________
(наименование объекта, местоположение объекта, кадастровый номер, литера)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
"___" ____________ 20__год.                                                                      __________/__________________
                (дата)                                                                                               (подпись) (инициалы, фамилия)
Результат муниципальной услуги прошу выдать:

посредством личного обращения в Отдел;

посредством личного обращения в МФЦ;

направить по почте;

направить по электронной почте (в форме электронного документа)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях рассмотрения настоящего заявления я, _____________________________
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
даю согласие на обработку моих персональных данных _____________________________
                                                                                                                                                                 (подпись заявителя)
«____»______________20__ г.                     __________________      ____________________
                          (дата)                                                                 (подпись)                                 (расшифровка)
Подпись заявителя __________________ / ________________________________________/
                  (доверенного лица)                                 (расшифровка подписи)
Подпись сотрудника,
принявшего заявление _______________ / _____________________________________/
                                                               (расшифровка подписи)                                                                     Приложение: документы на ________л., в 1 экз.